
Fun UFO

 

        Fun UFO              ...brzděný talíř od KHW pro jízdu na sněhu             Výrobce:
 

  
      

 

        

Fun UFO

Toto je šampion mezi všemi kluzáky.

Díky použití skvělých materiálů a preciznímu provedení patří Fun UFO na špici ve své třídě.

Na obou stranách je výrobek vybaven brzdou, což umožňuje snížit rychlost jízdy v kritických situacích a tak zvýšit bezpečnost. Brzdami lze také účinně měnit směr jízdy.

  

 1 / 6



Fun UFO

Fun UFO světle modrá

EAN Code: 4013351761151

  

Provedení brzdových úchytů vylučuje riziko přivření prstů. 

Brzdový úchop je opatřen pružinou, která vrací úchop vždy do zavřené polohy, takže nelze současně brzdit a přitom vložit prsty do vzniklého otvoru. 

 2 / 6



Fun UFO

Cena včetně DPH:  490,- Kč

  

(Výrobce průběžně obměňuje barevnou škálu svých výrobků. Některé vyobrazené barevné varianty tak již nemusejí být k dispozici. Kombinace těla talíře a brzd se může podle dodávek lišit. Děkujeme za pochopení.)

  
    

 3 / 6



Fun UFO

Fun UFO růžová

EAN Code: 4013351761137

  

 4 / 6



Fun UFO

  

Fun UFO antracit
EAN Code: 4013351761113                              Technické parametry:                  Pro věk dítěte:            Nosnost (kg):          Rozměry (cm):         Hmotnost (g):             Délka:  Šířka:  Výška:           od 8 let     80     65        65       7     1.200                

 5 / 6



Fun UFO

  Fun UFO je vyspělý talíř na sníh. Po stranách je opatřen brzdami , kterými lze jak účinně snižovat rychlost, tak i měnit směr jízdy. Navíc je jezdec držením brzdových úchopů jistější při sezení  na talíři.Brzdové úchopy jsou přitom dobře tvarovány, takže je lze bez problémů držet i v teplých rukavicích. Jejich provedení s pružinou zabraňuje  tomu, aby si jezdec přivřel prsty.Fun UFO má vysokou nosnost  a mohou ho bez problémů používat i dospělí.         

                      

 6 / 6


